ככלל, ישנם שני סוגים של עסקים שיש בהם "סיוע המועיל לשני הצדדים": עבודה - כאשר אדם עושה פעולה המביאה תועלת לאדם אחר ומקבל על כך שכר הולם; ושותפות - כאשר אנשים עושים עסקה שבה הם שותפים שוים בסיכוי ובסיכון וכל אחד מהם מקבל חלק מהרווחים כאשר העסק מצליח. לעומת זאת, בהלוואה בריבית המלווה "הוא המרוויח מכל הצדדים". הוא אינו צריך לעבוד או לקחת סיכון, והרווח שלו נובע רק מניצול הפער בין העשיר לעני. המחשה לעניין זה קיבלנו בשנת ה'תשס"ב (2002), כשהמשק הישראלי כולו היה שקוע במיתון עמוק, ודווקא הבנקים הרוויחו.

לפיכך, ראוי היה לציבור שומרי המצוות להתרחק מהבנקים ולא להתעסק עמם כלל, אולם כיום זוהי גזירה שאי אפשר לעמוד בה. הבנקים בימינו נותנים גם שירותים פיננסיים כשרים, שאי אפשר לקבל בשום דרך אחרת.

היתרון בעבור הבנק: אם הלקוח אינו משלם, בסופו של דבר הבנק מקבל תשואה נאה: הוא קונה דירה בזול, מקבל כסף מהלקוח, ולאחר כמה שנים, הדירה שלו.

חסרונן של שתי השיטות הוא, שבשתיהן יש סיכון לבנק במצב של משבר בשוק הדירות, כמו משבר הסאב-פריים בשנת ה'תשס"ח (2008). בשתי השיטות, הלקוח עלול להפסיק לשלם, ואז הבנק יישאר עם דירה חסרת-ערך.

אולם, החיסרון הזה יכול דווקא להיחשב ליתרון. כיוון שהבנק יודע שהוא עלול להישאר עם דירה, יש לו מוטיבציה לוודא, שהמחיר שהלקוח משלם בעבור הדירה הוא מחיר ריאלי. הדבר עשוי להשפיע לטובה על שוק הדירות. בימינו, הלקוח עומד לבד מול הקבלן.